
印

＊

印

＊

　上記契約金額は消費税及び地方消費税を含む価格である。

　＊印の者は，落札者である。

福岡市 エスエス産業株式会社 2,262,000円 －

福岡市 メディアインターナショナル株式会社 5,256,000円 －

福岡市 ハイピュアトレーディング株式会社 2,160,000円 －

福岡市 豊誠株式会社 2,204,000円 －

入札回数 1回 落札業者所在地 福岡市中央区渡辺通５丁目２０－７

所在地 商号又は名称 1回目　入札金額 2回目　入札金額

入札日時 令和2年3月19日　13時45分 入札場所 福岡市中央区那の津２-１０-１５

契約金額 2,376,000円 落札業者 ハイピュアトレーディング株式会社

指名競争入札結果表

件　名 福岡市家庭系指定袋（空きびん及びペットボトル用中３０ℓ／取手付き）製造業務委託

納入期間 令和2年6月1日  から 令和2年6月26日 履行場所 福岡市東区箱崎ふ頭４-５-５

　上記契約金額は消費税及び地方消費税を含む価格である。

　＊印の者は，落札者である。

福岡市 メディアインターナショナル株式会社 7,440,000円 －

福岡市 豊誠株式会社 3,944,000円 －

福岡市 エスエス産業株式会社 4,264,000円 －

福岡市 プラテック株式会社 3,672,000円 －

福岡市 ハイピュアトレーディング株式会社 3,900,000円 －

入札回数 1回 落札業者所在地 福岡市博多区金の隈３丁目６番２２号

所在地 商号又は名称 1回目　入札金額 2回目　入札金額

入札日時 令和2年3月19日　13時30分 入札場所 福岡市中央区那の津２-１０-１５

契約金額 4,039,200円 落札業者 プラテック株式会社

指名競争入札結果表

件　名 福岡市家庭系指定袋（空きびん及びペットボトル用大４５ℓ／取手付き）製造業務委託

納入期間 令和2年6月1日  から 令和2年6月26日 履行場所 福岡市東区箱崎ふ頭４-５-５



印

＊

　上記契約金額は消費税及び地方消費税を含む価格である。

　＊印の者は，落札者である。

筑紫野市 株式会社モロフジ 2,040,000円 －

福岡市 エスエス産業株式会社 1,572,000円 －

福岡市 ｱﾙﾌｫｰｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ株式会社　九州支店 1,650,000円 －

糟屋郡新宮町 株式会社　ＨＳＣ　ＪＡＰＡＮ 1,143,000円 －

福岡市 豊誠株式会社 1,200,000円 －

入札回数 1回 落札業者所在地 福岡県糟屋郡新宮町原上1720-2

所在地 商号又は名称 1回目　入札金額 2回目　入札金額

入札日時 令和2年3月19日　　14時00分 入札場所 福岡市中央区那の津２-１０-１５

契約金額 1,257,300円 落札業者 株式会社ＨＳＣ　ＪＡＰＡＮ

指名競争入札結果表

件　名 福岡市家庭系指定袋（不燃物用小１５ℓ／取手付き）製造業務委託

納入期間 令和2年6月1日  から 令和2年6月26日 履行場所 福岡市東区箱崎ふ頭４-５-５


